
 
 

UCHWAŁA NR LXII/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi  do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z póź. zm. ). Rada Miejska w Młynarach, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Elbląskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na częściach  działek o nr ewidencyjnych 192/1 
i 191/28, obręb 04 Młynary. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w § 1 oznaczone jest na mapie, stanowiącej  
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 836



Załącznik do uchwały Nr LXII/428/2023  

Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 836



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.z z 2023 r. 
poz. 645, 760. 1193, 1688), zaliczenie do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej, po zasięgnięciu opinii właściwego 
Zarządu Powiatu. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z z 2023 r. poz. 645, 760. 1193, 1688.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga określona w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do 
niniejszego pisma, posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełnienie sieci dróg służące miejscowym potrzebom 
i nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

W zawiązku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 836


	UCHWAŁA NR LXII/428/2023 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-29T13:45:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




